
Pārgrozījumi Ministru kabineta iekārtā.
Papildinājumi likumā par pavalstniecību.
Saeima.

SAEIMA

Sēde 4. tebruan.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Nolasa ministru prezidenta H. Celmiņa
paziņojumu, ka ārlietu ministris A. Ba-
lodis atlūdzies no amata un ka ārlietu
ministrijas vadību uzņemas ministru
prezidents pats.

Uz iesniegto jautājumu par nelaimes
notikumiem ar kara lidmašīnām atbild
valdības vārdā kara ministris ģenerālis
M. Vācietis.

Nodod uz J. Annusa priekšlikumu
atpakaļ komisijām likumprojektu par
Krāslavas, Dagdas un Ludzas šosejas
būvi.

Tad apspriež pilsētu pašvaldību likum-
projektu. Referē E. Rimbenieks. Pēc
neilgām debatēm nolemj pāriet uz lasīšanu
pa pantiem.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības iestāžu paziņojumi

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 31. janvāra lēmumu,
atsa 'uc „Valdības Vēstneša" 11. num. iespiesto
sludinājumu par Annas Jura m. S p r a n g e I i s
meklēšanu, jo minētā Sprangelis ir atrasta.

Rīgā, 1930. g. 1. februāri. N° 11629.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 30. janvāra nolēmumu,
meklē Genochu Vulfa d. j u d e 1 o v i c ii un
Aronu Mauša d. Racenu, kas apsūdzēti pēc
s. 1. 142. p. 1. d. un 51. p.

1) Genochs Judelovics ir 40 g. vecs, Bauskas
pilsētas piederīgs; ārējās pazīmes: vidēja auguma
bakrētainu seju, palīku degunu, melniem matiem,
runā drusku aizsmakušā balsī, kā valodā, tā
vispāri atgādina ebreju;

2) Ārons Racens ir 26 g. vecs, Lietavas pa-
valstnieks; ārējās pazīmes: vidēja auguma, bālu
kalsnēju seju, tumšiem matiem, pašaurām acīm,
pēc izskata ap 36 g. vecs.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Genocha Judelovica un Ārona Racena tagadējā
uzturēšanās vieta vai Genocha Judelovica man-

tība, kā arī Arona Racena ierašanās gadījumā
Latvijā, par to tūliņ paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai un Talsu apriņķa izmeklēšanas tiesnesim
Talsos.

Jelgavā, 1930. g. 1. februārī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Meklējamo personu saraksts JVe 454.
31670. Butovič, Anastasija Ignata m., 54 g. v.,

Latvijas pils. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc JVs 2006 no 9. 1. 30. (25. 1. 30.), apv.
pēc S. 1. 276. p. 1. d.

31671. Bekmans, Eduards Emila d., dz. 5. X
1872. g. — Pazinot dzīves vietu Jēkabpils iec.
miert. pēc JVs 1976 no 18. I 30. (25. I 30.), apv.
pēc S. 1. 204. p.

31672. Cvetkovs, Pēters, dz. 1901. g., Latvijas
pils. — Rīgas apr. 4. iec. miert. r. JNe 207 no
22. I 30. (28. I 30.), apv. mantu piesavināšanā. —
Apcietināt.

31673. Dudums,Gustavs-ReinholdsMārtinad.,
dz. 12. III 1909. g. — Rīgas 13. iec. miert. r.
N° 135 no 20. I 30. (28. I 30.), apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d. — Apcietināt.

31674. Francis, Līna, dz. 18. XI 1904. g. —
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc
No 1821 no 30 XII 29. (27. I 30.), apv. pēc S. I.
581. p. I. d.

31675. Heninš (Hennings), Artūrs Heinriclīa cl.,
dz. 28. IX 1884. g. — Rīgas 9. iec. miert. r. JVs 109
no 14. I 30 (24. I 30.), apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. —
Apcietināt.

31676. Kandis, Alfons Klāva un Lizetes d.,
dz. 30. XII 1904. g. — Meklē Ventspils 1. iec.
miert. ar r. N° 1067 no 20. I 30. (27. I 30.), sod.
ar 2 ned. cietumā. — Apcietināt. — Izpildu
rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31677. Krontāls, Kārlis Kriša d., 17 g. vecs. —
Nepilng. zemkop. un amatniec. kol. dir. r. N2140I
no 23. I 30. (29. I 30.), nav atgriezies kolonijā. —
Apcietināt.

31678. Kozlovskis, Jānis Kriša d., dz. 30. V
1866. g., pied. pie Lejasciema pag. — Rīgas

apgabalt. Valkas apr. 2. iec. izm. tiesn. r. Ns 19
no 24. I 30. (29. I 30.), apv. pēc S. I. 587. p. 1. d. —
Apcietināt.

31679. Kiselovs, Grigorijs Nikifora d., dz.
10. 1 1895. g. — Meklē: Rīgas 6. iec. miert. ar r.

Ne 1994/29. no 20. I 30. (24. I 30.), sod. ar ieslodz.
cietumā ar 1 mēn. — Apcietināt. — Izpildu
rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31680. Kucers (Kotcers), Augusts-Reinholds,
Eduarda d., dz. 9. XII 1892. g. — Tukuma iec.
miert. r. Ne 28 no 17. 1 30. (23. I 30.), apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

31681. Kalniņš, Augusts-Arvids, dz. 19. IV
1908. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec
miert. pēc Ne2103 ' no 15. I 30. (29. I 30.) apv pēc
S. 1. 284. p.

31682. Kaplans, Mo'.sejs Girša d., dz. 1897. g.,
Polijā. — Paziņot dzīves vietu Daugavpils 2. iec!
miert. pēc Ne 150 no 21. I. 30. (28. I 30.), apv pēc
S. I. 611. p. 1. d. 3.\pkt.

31683. Kalniņš, Augusts-Arvids Pētera d.,
dz. 19. V 1908. g., Latvijas pilson.s. — Pazinot
dzīves vietu krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārv.
pēc r. no 15. I 30. (24. 1 30.), apv. līdzd. krāpšanā.

31684. Kokins, Antons Agates d., 24 g. vecs.
pied. pie Kolupes pag. — Jēkabpils iec. miert. r.
Ne 1448 no 20. I 30. (27. I 30.), apv. pēc S. I,
581. p. — Apcietināt.

31685. Lācis, Johans-Fridrichs-Adolfs, dzlm
30. VIII 1893. g. — Meklē: Rīgas apgabalt. 2
krim. nod. ar r. Ne 23941 29. no 20. I 30. (27. I 30.)

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents ' izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
Ministru kabineta iekārtā.

Ministru kabineta iekārtā (Lik. kr.
1925. g. 6Ģ) izdarīt šādus pārgrozījumus:
2. pantu izteikt tā:

2. Bez iepriekšējā pantā pare-
dzētiem ministriem, ministru pre-
zidents var aicināt Kabinetā kā
pilntiesīgu Kabineta locekli vienu
ministri bez portfeļa un ministra
biedrii ar balsstiesībām Kabinetā.

Ministris bez portfeļa izpilda pie-
nākumus, ko tam uzliek ministru
prezidents vai Ministru kabinets.

6. pantā strīpot vārdus ,,atsevišķam mi-
nistrim" un to vietā likt,,atsevišķam
Kabineta loceklim".

7. pantā strīpot vārdus ,,atsevišķam mi-
nistrim" un to vietā likt ,,atsevišķam
Kabineta loceklim".

9. pantā 1) strīpot vārdus ,,atsevišķi mi-
nistr i" un to vietā likt ,,atse-
višķi Kabineta locekļi";

2) pēdējā teikumā strīpot vār-
dus ,,ministru vietas" un to
vietā likt ..attiecīgās vietas".

10.'pantā strīpot vārdus „katra ministra"
un to vietā likt ,,katra Kabineta lo-
cekļa"; strīpot vārdu ..ministrim"
un tā vietā likt ,,viņam ".

11. pantā strīpot vārdus,.vairāki ministri"
un to vietā likt ,.vairāki Kabineta
locekļi"; strīpot vārdus ,.citiem mi-
nistriem" un to vietā likt ,,citiem
Kabineta locekļiem"; strīpot vārdus
,.atkāpušos ministru" un to vietā
likt ,,atkāpušos Kabineta locekļu";
pēdējā teikumā strīpot vārdus ,,pie
ministru pienākumu" un to vietā
likt ,,pie amata pienākumu".

20. pantā strīpot vārdus ,,vai ministrim"
un to vietā likt ,,vai Kabineta lo-
ceklim" .

23. pantā starp vārdiem ,,biedra" un
,.atkāpšanos" iespraust sekošu jaunu
teikumu: „, ja tas nav pilntiesīgs
Kabineta loceklis (2. pants),".

28. pantu izteikt tā:
28. Ministru kabineta locekļi sa-

ņem viņiem paredzēto atalgojumu,

izņemot reprezentācijas un braukša-
nas naudas, par trim mēnešiem,
skaitot no tās dienas, kad viņi beidz
izpildīt amata pienākumus.

29. pantu izteikt tā:
29. Ministru kabineta locekļa

amats nav savienojams ar citu at-
algojamu vietu valsts," valsts auto-
nomo uzņēmumu vai pašvaldības
dienestā, izņemot Saeimas deputāta
un mācības spēka amatu izglītības
iestādēs.

Tāpat Ministru kabineta locekļi
nevar ieņemt amatu nedz piedalīties
personīgi vai caur trešam personām
privātos uzņēmumos vai iestādēs,
ja minētie uzņēmumi vai iestādes
saņem koncesijas vai pabalstus no
valsts, vai valsts garantijas, vai
pasūtījumus no valsts vai valsts
autonomiem uzņēmumiem, vai kre-
dītus tieši no valsts vai Latvijas
bankas.

Piezīme. Pie panta minētiem uz-
ņēmumiem vai iestādēm nav pie-
skaitāmas bezpeļņas kulturālas vai
labdarības organizācijas vai pa-
sākumi, kā arī kooperatīvas sa-
biedrības.

Rīgā, 1930. g. 5. februārī.

Valsts Prezidents G. Zem gals.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 28. janvārī.

Saeima ir pieņēmusi uti
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājumi >V2-
likumā par pavalstniecību.

Likumu par pavalstniecību (Lik. krāj.
1919. g. 127 un 1927. g. 93) papildināt
ar šādu 82. un 83. pantu:

82. Tāpat Ministru kabinetam ir
tiesība atņemt pilsoņa tiesības Latvijas
pavalstniekam, kas vairāk kā trīs
gadus uzturējies ārzemēs bez ārzemju
pases vai ar notecējušu ārzemju pasi.

83. Pilsoņiem, kas Latvijas pavalst-
niecību ieguvuši, sniedzot par sevi
nepatiesas ziņas, vai uzrādot likumā
paredzēto apstākļu apstiprināšanai
viltotus dokumentus, vai uzdodot
lieciniekus, kas devuši nepatiesu lie-
cību, — pilsoņu tiesības var atņemt
tādā pat kārtībā, kādā tās piešķirtas.
piecu gadu laikā, skaitot no pavalst-
niecības iegūšanas dienas.

— Ar šo atvietoti 1929. g. 8. oktobrī
Latvijas Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā izdotie papildinājumi likumā par
pavalstniecību (Lik. kr. 200).

Rīgā, 1930. g. 5. februārī.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 28. janvārī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
;adu 22,— par: Ls
fgadu 12,— gadu 18 —
i mēn 6,— 1/2 8adu 10,—

2,— 3 mēn 5,—
iesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jgjg. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^ ffet -^l|ff svētdienas unsvētku dienas

Redakcija: C^^^^.^^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ke 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgāiri

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu-no
katras personas ,, —,80

1

Mūsu mīļais darba biedrs, bijušais ilggadīgais kodifikācijas nodaļas redaktors

I OSKARS VALTERS I
} *

\ miris 1930. gada 2. februārī. I

? Saeimas kodifikācijas nodaļas darbinieki. 9



Paziņojumi jūrniekiem
Izdoti no jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.
Rīgā, 1930. g. 3. februārī. -Ne !.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0» līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

1) Rauda sēkļu kaucošā ugunsboja uz
apmēram

570 48,9' N
240 14,5' 0

pa ziemas laiku izņemta.

2) Liepāja. Ostas kanālis. Dienvidu
mola zibšņu ugunij sarkanais sektors
ir noņemts.
Uguns tagad rāda baltus zibšņus no
1350 caur S un W līdz 316".
Pozicija apmēram

56031,4' N
200 58,8' 0

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Departament.
Riga, 3 rd Februarv 1930. Ne 1.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seaward. Wisibility of lights in clear
vveather by observer placed 5 meter above
seaievel.

1) The Rauda light and whist!e buov
approx. position

Lat. 570 48,9' N
Long. 240 14,5' £

is withdrawn for the winter.

2) Liepāja. Harbour channel. The red
sector of the flashing light on the
south mole is abolished.
The light shows now vvhite flashes
from 1350 through S and W to 316«.
App'rox. position.

Lat. 560 3i,4' n
Long. 200 58,8' E

Hidrogrāfiskas daļas priekšnieks K. Purns.

Darbveža v. i. Uzinš.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausīja Emmas-
Emīlijas Pētera m. Grīnbergs,
dzim. Kariton, ' lūgumu dēļ hipo-
tēkas dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 2000 rbļ., apstiprinātul903.g.
13. janv. ar Ne 2 uz tagad lūdzējai
piederošo Valmieras pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabalu Ne 11,
ar zemes grām. reģ. Ne 293,
izdotu no Pētera Jāņa dēla
Karitona par labu Augustam
Mārča d. Kalniņam, kas viņu
cedējis blanko, un pārgājušu
uz Jāni Jāņa d. Enkmani, kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Ne 2566. 25299b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

sod. ar ieslodz. cietumā ar 3 mēnešiem. — Apcie-
tināt. Izpildu rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

31686. Lauris, Ernsts-Hermans-Alfons Kārļa
un Līnas d., dz. 24. X 1897. g., pied. pie Bikstu
pag. — Meklē: Dobeles iec. miert. ar r. Ne 333 no
21. I 30. (29. I 30.), sod. ar ieslodz. cietumā ar 2
mēn. — Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt no
krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31687. Lazdiņš, Kārlis Jāņa d., dz. 25. IV
1883. g. — Rīgas 'apgabalt. svarīgu lietu izm. tiesn.
Martinsona r. Ne 2 no 23. I 30. (27. 1 30.), apv.
pēc S. 1- 51. p. un 440. p. — Apcietināt.

31688. Marcinkevičs, Klāra-Matilde Pētera m.
dz. 2. III 1898. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas ra-
jona pārz. r. no 27. 1 30. (29. I 30.), apv. krāpšanā.
— Apcietināt.

31689. Nakvosas, Vincas Kazisa un Gates d.,
29. g. v., Lietavas pav. — Meklē: Bauskas apr.
1. iec. miert. ar r. Ne 736 no 17. 1 30. (23. I 30),

sod. ar ieslodz. cietumā ar 3 mēn. — Apcietināt. —
Izpildu rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

31690. Nevedomskis, Roberts Toma d., dz. 8.
IX 1882. g., pied. pie Sērpils pag. — Paziņot
dzīves vietu krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz.
pēc r. no 21. I 30. (29. I 30.), apv. zādzībā.

31691. Pariots, Aleksandrs Aleksandra d.,
dz. 18. I 1900. g., pied. pie Kaģeru pag. — Cēsu
apr. 3. iec. miert. r. Ne 15 no 15. 1 30. (27. I 30.),
apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. — Apcietināt.

31692. Rags, Arturs, dz. 10. XI 1912. g.,
pied. pie Ogres pagasta. — Paziņot dzīves vietu
Madonas apr. 3. iec. miert. pēc Ne 1039 no 18. I 30.
(28. I 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

31693. Segals-Binders, Musja Smuļa m., dz.
24. IV 1905. g. — Rīgas 10. iec. rmert. r. Ne 2428
no 3. I 30. (24. I 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. -
Apcietināt.

31694. Sjemkans, Meikuls Pētera d., 40 g. v.,
pied. pie Kārsavas pag. — Paziņot dzīves vietu
Priekules-Vainodes iec. miert. pēc Ne 492 no 23. I
30. (29. I 30. '), apv. pēc S. 1. 607. p. 2. pkt.

31695. Zemovičs, Jānis Jāzepa d., dz. 17. VI
1905. g. — Pazinot dzīves vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. pēc Ne 49 no 17. I 30. (24. I 30.), apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

31696. Škesters, Ede, Jēkaba m., dz. 3. III
1868. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc Ne 103 no 17. I 30. (29. I 30.), apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

31697. ,Teichmans, Augusts, dz. 13. VIII
1892. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas 14. iec. miert. pēc Ne 2019 no 10. I 30:
(29. I 30.), apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d,

31698. Ulmans, Edgars Kārļa d., dz. 25. IX
1893. g. — Paziņot dzīves vietu Rīgas 9. iec.
miert. pēc Ne 34 no 14. I 30. (23. I' 30.), apv. pēc
S. I. 51., 591. p. 1. d. 3. pkt.

31699. Vītols, dz. Krastiņš, Zelma, dz. 13. I
1894. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīves vietu

krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz. pēc r. no 21. I
30. (27.1 30.), apv. piesavināšanā.

31700. Veinbergs, Voldemārs, dz. 29. XII
1884. g., Latv.jas pav. — Paz not dzīves vietu
Rīgas 11. iec. miert. pēc Ne 2439 no 21. XII 29.
(27. I 30.), apv. pēc S. 1. 574. p.

31701. Vāns, Jānis Andreja d., dz. 4. XII
1892. g., pied. pie Sarkanmuižas pag. — Jelgavas

apgabaltiesas prokurora r. Ne 579 no 18. I 30.
(23. I 30.), apv. pēc S. I. 156. p. ar 2 ned. cietumā.
Apcietināt.

31702. Jurgens, Viktors Georga d., dz. 11. XI
1884. g. — Kriminālās policijas pārvaldes Lie-
pājas raj. pārz. r. Ne 310 no 30. 1 30. (31. I 30.),
apvainots Ls 16989,56 naudas piesavināšanā, —
Apcietināt.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Pasta ziņas.
Š. g. janvāra mēnesī no Daugavpils

p. t. kantora pasta kastītēm izņemti un
nav nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtijumi:

1) 1 vēstule bez adreses,
2) 7 atklātnes bez adresēm,
3) 2 banderoles bez adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 5. februārī, ,,D ž o n-

nijs uzspēlē". Diriģents Otto Karls. —
Ceturtdien, 6. februārī, pulksten 8 vakarā Nacio-
nālās operas dejotāji: Melānija Lenčs, Helēna
Tangijeva-Birznieks, Natālija Cveibergs, Osvalds
Lēmanis un Eižens Leščevskis atkārtos savu
Beļģijas viesizrāžu programmu. Programmā:
Mclngaiļa ,,Andante amoroso", Mediņa ,.Latviešu
polka", Dārziņa ,,Melancho1iskais valsis", Puni
,,Pas de deux", no baleta ,,Don-Kichots", Gilet
,,Danse Chinoise" u. c. Pavadīs trio: T. Vējš,
E. Lebedorfs un L. Skuja. — Piektdien, 7. fe-
bruārī, tautas izrādē ,,H o f m a ņ a s t ā s t i". —
Sestdien, 8. februāri, ,,Karme 'n". — Pirmdien,
10. februārī, 5. simfoniskais koncerts.
Piedalās soliste - pianiste Zigrida Šnēfogt.
Diriģēs prof. Georgs Šnēfogt s. Programmā
Bēthovena 3. simfonija (Eroica), Sen-Sansa kon-
certs klavierēm orķestra pavadījumā G-molI
N: 2, de Faila svita ,,f rīsstūrainā cepure" u. c.
Biļetes operas kasē.

Nacionālais teātris. Trešdien, 5. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Hermaņa Bāra ,,Skatuves zvaigzne". —
Ceturtdien, 6. februāri, pulksten 7.30 vakarā
skolotāju institūtam par labu Blaumaņa ,,S kro-
derdienas Sil mačos". Pirms izrādes
institūta kora dziesmas. — Piektdien, 7. februārī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Hermaņa Bāra ,,Skatuves zvaigzne". —
Sestdien, 8. februāri, pulksten 4 pēc pusdienas
profesora A. Spekkes lekcija skolu
audzēkņiem par spāņu dramatisko literatūru
sakarā ar Lopes de Vegas traģēdijas ,,S e v i ļ a s

zvaigzne" izrādi, kas notiks 12. februārī.
Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Annas Bri-
gaderes komēdija ,,Kad sievas spēko-
j a s". — Svētdien, 9. februārī, pulksten 2 dienā
tautas izrādē L. Fodora komēd'ja „P I i k a , k ā
baznīcas žurka". Pulksen 7.30 vakarā
Annijas Simsones viesizrādē H. Bāra ,.Skatu-
ves zvaigzn e".

Dailes teātris. Trešdien, 5. februārī, pulk- ļļ
sten 4 pēc pusdienas pirmo reizi tuberkulozes
apkarošanas biedrības izrādē Leo Hercoga ludziņa
9 ainās „Zaļā jaunība". Studentiem un
skolniekiem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
Arnolda un Bacha komēdija 3 cēl. „Vecais
Ādams". Studentiem un skoln. puscenas. —
Ceturtdien, 6. februāri, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi šai sezonā Meyer-Forstera luga
,,Ve c-H e i d e 1 b erga". Katiņas lomā Emī-
lija Viesturs. Studentiem: un skolniekiem
puscenas. — Piektdien, 7. februārī,pulksten 7.30
vakarā ,,V ē t r a s putni" par tautas izrāžu
cenām.

Lilija Štengele, mūsu iecienītā māksliniece,
rīko Nacionālajā teātri 27. februāri 15 gadu
skatuves darbības atceri. Izrādīs Valtera Ilges
lugu ,.Grāfiene Di bar r I", kurā māksli-
niece tēlos titula lomu.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Ne 6. (60.) Februāris 193».

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 5. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku ...... 99,75—100 50
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu 138,20—138,90
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu . ... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,60—124.25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,00—138,70
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77 ""

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92-—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. SkujeviCN

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

lik. 79. un turpm. p. paredzēto|
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
L. Ne 3152. 25613b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

«Jelgavas apgabaltiesas
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
'309'..p. pamata uzaicina Lati
Emīliju Freimanis, dzini. Klei-
manis, kuras dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņas vīra Friča Freimaņa
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pieliku-
miem, un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārē-
jos papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. janvārī.
25308x L. Ne237/30

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra pal F. Kāps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 13. de-
cembrī uz Varvaras Gordeja m.
Prilepušcvs lūgumu Gordejs Gri-
gora d. Šautirevs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Reznas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Gordeju Gri-
gora d. Šautirevu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. . p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
20. novembra spriedumu, Vasilijs
Gusevs, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 2101. p. par to, ka turējis
pārdošanai sabojājušos lietošanai
nederīgus cepumus, atzīts par
vainīgu un sodīts ar piecdesmit
latiem vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz divām (2) ne-
dēļām, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai sešus (6) latus izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme., Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Vasilijs Gusevs ir konditorejas
tirgotavas īpašnieks Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 63.

Rīgā, 1930. g. 23. janvārī.
Miertiesnesis G. Dīnstmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēj hipotēkārisko
parādu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātām divas
1873. g. 21. jūnijā ar N°N<< 436
un 437 uz nekustamo īpašumu —
Lubānas muižas zemnieku zemes
,,Taunezaru" mājām Madonas
apr., ar zemes grām. reģ. Ne 1020,
baronam Richardam Volfam par
labu apstiprinātas obligācijas par
250 rbļ. un 300 rbļ., pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Ne 2415. ' 25302b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausīja Martas
Pētera m. Zeibots, dzim. Muraška
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 482 rbļ., apstiprin.
1912. g. 14. martā ar Ne 121
uz nekustamu īpašumu Meņģeles
muižu zemes ,,Kaziņu" mājām
Rīgas apr., ar zemes' grām. reģ.
Ne 247(1 par labu baronam Vil-
helmam Eižena d. Engelhardtam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošināšanai, kas viņu cedējis
blanko.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
L. Ne 2354. 25303b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 25. februārī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēde nolasīs 1929. g. 14. jūnijā
Pededzes pag. mir. Trofima Leona
dēla Beļajeva testamentu. 26387h

Rīgā, 1930. g. 3. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Mi 'ķeļa d
Kraties un Hase Icika m. Kranes
dzim. Buchmanis (Buchmann)
noslēguši savstarpīgo laulības lī
gurnu pie Rīgas notāra J. Kreic
berga 1929. g. 23. decembrī
reģ. Ne 16352, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, rr atcēluši vietējo Civ

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā mir. Jāņa Salenieka manto-
juma lietā, kurš iespiests ,,Vald.
Vēstn." 124. num. no 1,928. g.
6. jūnija, nepareizi iespiests ne-
la'ķa miršanas gads ,,1902.",
jābūt un jālasa: ,,1892."

Priekšsēd. v. P. Stērste.
26372b Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 28. Ok-
tobrī uz Dobas Lapers lūgumu
Šmuls Bars atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Dagdas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts piom-

? esošo Smuļu Baru viņa tiesību
? aizstāvēšanai un mantas ap-
, sargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 25. februāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 7. janvārī
Rīgā mir. Mozusa-(Mozesa) Berka
dēla Halperina testamentu.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā mir. Jura Saulīša manto-
juma lietā, kurš iespiests ,,Vald.
Vēstn." 146. num. no 1929. g.
4. jūlija, nepareizi iespiests nel.
tēva vārds ,,Otto", jābūt un
jālasa ,,Atta ".

Priekšsēd. v. P. Stērste.
26371b Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1929. g. 29. no-
vembrī uz Aloiza Stepana d..
Pundura lūgumu Pēters Stepana
dēls Pundurs atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Preiļu pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Pēteri Stepana d. Punduri
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g.' 6. de-
cembri uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Marija Čikulis-Jakovļevs
atzīta par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Makašēnu
pagasta padomei iecelt aizbidnību
par bezvēsts promesošās Marijas

Čikulis-Jakovļevs viņas tiesību
aistāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Eduards
Jura d. Vincels un Emma Ģirta
meita Vincels, dzim. Bērziņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
guma pie Ilūkstes notāra A. Pa-
kalniņa 1929. g. 30. maijā reģ.
Ne 715, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Daugavpilī, 1930. g. 31. janv.
Ne 3317 29. 26273b

Priekšsēd. b. (paraksts).
2 Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesu.
uz savu 1930. g. 23. janvāra
lēmuma pamata uzaicina 1929. g.
4. jūnijā mir. Maigas Anša m.
Silts, dzim. Pelnēns, mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņas atstāto
mantojumu, pieteikt mierties-
nesim savas tiesības un prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
slduinājuma iespiešanas ,, Val-
dības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 23. janvārī.
Miertiesnesis J. Gertmans

Ar Rīgas pils. 3. iec, mier-
tiesneša 1929. g. 22. novembra
spriedumu tirgotāja Karlīnejaun-
zems, Čiekurkalnā II g. līn.
Ne 9, dz. 5, pēc Sodu lik. 210. p.
1. d. sodīta ar (15) piecpadsmit
latiem, vai piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 2309/29. 26413b

Mierienesis Ž. Pinkuls.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mierties-
neša 1929. g. 16. dec. spriedumu
Elka Viškins, sakņu un augļu
tirgotavas īpašniece Rīgā, Ūdens-
vadu ielā Ne 3, par tīrības ne-
ieturēšanu savā tirgotavā pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar Ls 5,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 2908. 26368b

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.
Pan. miertiesnesis K. Sāns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausījusi lietu
par Mottes (Mottela) Šumachera
atzīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludinā-
jums „Valdības Vēstnesī" 1927. g.
'21. martā Ne 63, — nolēma:
atzīt Mottes (Mottela) Šumachera
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā. 1930. g. 24. janvārī.
L/Ne 45-1. g. 25305b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. janvāri izklausīja Jaungul-
benes pag. Kazaku Ne 42 māju
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1820 r.,
apstiprinātu 1883. g. 4. maijā
ar Ne 586 uz nekustamu īpašumu
Kazaku Ne 42 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1746 par labu
Otto fon Tranzē mantniekiem:
Marijai Tranzē, Aleksandrīnei
Tranzē, Otto Tranzē, Marijai
Hercbergs un Paulam Tranzē.

Rīgā, 1-930. g. 24. janvārī.
Ne 2414. 25300b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausīja Jaun-
piebalgas pag. Lejas-Viņķu hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu

un nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām obligācijas par 1546 un
135 rbļ., apstiprinātas 1893. g:
6. aprīlī ar Ne 251 un 252 uz
nekust. īpašumu Jaunpiebalgas
Lejas-Viņķu mājām, ar zemes
grāmatu ' reģ. Ne 1013 par
labu grāfam Sergejam Šeremet-
jevam.

Rīgā, 1930. g. 24. janvāri
Ne 2413. 25304b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvāri izklausūjusi lietu
par Medela Kurlandčika atzī-
šanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludinā-
jums ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g.
25. jūnijā Ne 138 — nolēma:
atzīt Mendela Kurlandčika (Kur-
lančika) maksātnespēju tirdz-
niecībā par ļaunprātīgu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvāri-
L. Ne 207-1. ' g. 25306b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma:: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
18. oktobri ar Ne 542 pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai
uz nekustamo īpašumu no Ma-
donas apr. Prauliņas muižas
atdalīto Bērzu salu, māju, ar
zemes grām. reģ. Ne 1887 par
labu Kurtam Aleksandra dēlam
fon Grīnevaldam.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Ne 2394. 25301b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Daugavpils 3. iec. miertiesn,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu uz Civ. proc. lik. 1401 p
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
22. jūnijā mir. Andreja Ādama d,
Guds ir palicis īpašums, kurš
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Mozuļu ciemā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 23. janv.
25181x C. L. Ne 80

Miertiesnesis G. Ķreicbergs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 20. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. p., uzaicina 1918. g.

6. martā mirušās Marfas Leonam.
Barišņikovs mantniekus pieteikt
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētās Barišņikovs mantojumu,
atrodošos Rundēnu pag. Rundēnu
muižā un sastāvošu no apmēram
2,5 ha zemes.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pie
ņemti.

Ludzā, 1930. g. 24. janvāri.
25353x Ne 14/blak.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata, uzaicina
1928. g. 22. oktobrī mir. Jūlijas
Kaulač mantniekus piete.kt
viņam sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Makašēnu pagastā.

1930. g. 24. janvārī. 25350x
Miertiesnesis J. Jasse.

Bauskas apr. Rundāles pagasta
,,Ingstel 119" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 119;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7800,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiepības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 29. janvāri.
26091 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa-Pētera Jāņa
dēla Bruģa nekustamu īpašumu,
Jēkabpils apr., Mazzalves pag.
.,Kārkliņu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5664, 17,61 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7400
ar °/„;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26094 Tiesu izp. K. Burdais.

īpašumu ir nost'prināti h'potēku
parādi Ls 2200.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 4000 jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 20. janvārī.
26306r Ne 104

Tiesu izp. A. Sālavs.

Kalnciema pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no šī gada 25. janvāra, paziņo,
ka šī gada 14. februārī, pīkst. 12
dienā, tiks noturēta Kalnciema

-pagasta ,,Puču" mājās ūtrupe,
kurā pārdos Kristapam Gran-
dovskim piederošu vienu govi,
novērtētu par Ls 80,— prasības
piedzīšanai par labu Meieram
Disencikam, pēc Jelgavas apr.
miertiesneša 1929. gada 24. sept.
sprieduma.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Kalnciemā, 1930. g. 25. janv.
26069z 1* _ Ne 8

Priekšsēdētājs K- Āboliņš.
Darbvedis V. Cālers.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā Ne 18, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo: ka 1930. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, pieder. Ansim Krista d.
Liekmanim, kurš atrodas Kul-
dīgas apr., Brocēnu pagastā un
sastāv no Brocēnu-Kalna muižas
atdalīta zemes gabala Ne 66F
zem nosaukuma ,,Ezerma|i" un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 10309.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek pār-
dots dēļ Annas Liekman pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2100.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 3000 jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 30. janvārī.
26307r Ne 310

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā Ne 18, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo: ka 1930. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, pieder. Albertam Aleksan-
dra d. Fenske, kurš atrodas Lie-
pājas apr., Asītes pagastā un sa-
stāv no Nodegu-Vartajas muižas
atdalītām ,,Avotu Ne 6F" mājām
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 5391, II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000 un tiek pār-
dilts dēļ Ābrama Kolektora pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu

Jelgavas apgabatiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Jāņa dēla
Lūmaņa nekustamu īpašumu,
Bauskas apr. Misas pag. „Lū-
manu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. ' Ne 6068, 20,16 desetīnas
platībā;

2) ka īpaš. publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 1600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls7499,30;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas--
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.
. Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26101 Tiesu izp. K. Burdais.

jeigavas apgaoaitiesas jeigavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas- Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
30. aprīlī, pulkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Matīsa Jāņa d.
Zinga nekustamu ipašumu, Jel-
gavas apr. Lielauces pag. ,,§ķi-
benieku" mājas, 19,31 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3278;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2000,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26093 Tiesu izp. R. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne ,24, ist. 20, paziņo:

i) ka Vārsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
30.aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Krišjāņa Jēkaba
dēla Viilas nekustamo īpašumu
Bauskas apriņķa Rundāles pag.
,,Nācšurpji" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8609, 15,24 liekt,
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3100,—
ar %;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, pa-
ziņo :

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ernesta Jāņa d.
Kaļķa nekustamu īpašumu
Jēkabpils apr. Ābeļu pagasta
,,Smilšu krogu" ar zemesgrāmatu
reģistra Ne 5468, 9,177 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2000,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26092 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa-Jēkaba d.
Ozola nekustamu īpašumu,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā,' Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēkaba-Edgara
Jēkaba d. Krastiņa nekustamu
īpašumu, Jelgavas apr. Jaun-
svirlaukas pag.,,Kupiņu" mājas",
48,58 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2660;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 10 800,—
ar °/0 un 1912. g. 7. decembrī
ar žurn. Ne 3271 korob. apgrū-
tinājumu;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930! g. 29. janvāri.
26090 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Dorotejas Miķeļa
m. Šmēliņš nekustamo īpa-
šumu, Jelgavas apr. Sesavas
pag. ,,Kalniņu" mājas 7,3640 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7595;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4500,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlās
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26089 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā Ne 8 un Audēju
ielā Ne 6 Rīgas Tekstīlfabriku
akc. sab. un citu kreditoru
prasībās pārdos Cemacha-Leiba
Kacmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no dažādām adītām pre-
cēm, adāmmašīnām un veikala
iekārtas un novērtētu par

Ls 11561,—.
Izzināt sarakstu novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. I. februārī.
26343b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 13. jan-
vāra lēmumu uzaicina visus
1924. g. 2. novembrī Strenčos
mir. Teņa Znatnajs mantniekus,
parāda devējus un ņēmējus, kā
ari visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības uz mir.
Teņa Znatnaja atstāto mantu,
pieteikt šīs savas tiesības minē-
tām miertiesnesim sešu mēnešu
laikā.

Laikā nepieteiktas tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1930. g. 23. janvārī.
25349x Miertiesnesis A. Licis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 20. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. 'un 1241. p. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. p., uzaicina Nirzas pag.
Kušneru sādžā 1925. g. 3. no-
vembri mir. Staņislava Antona d.
Zeļenko mantniekus pieteikt sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Zeļenko mantojumu, atrodošos
tai pašā sādžā un sastāvošu
no 5'/2 ha zemes ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 24. janvārī.
25354x Ne 13/blak.

Miertiesnesis |. Konrāds.

Priekules-Vaiņodes iec mier-
tiesnesis, uz Civ. proc. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
viet. Civ. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas ierunas pret publicēto
1929. g. 12 novembri mir. Dāvida
Ķekša mutisko testamentu, ka
ari personas, kurām ir kādas
tiesības vai prasības uz mirušā
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, ka mantniekus, legā-
tārus, fideikomisārus, kreditorus
u. c, pieteikt savas tiesības
vai prasības miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pie kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas prasības un pie-
teikšanas netiks pieņemtas un
testaments tiks atzīts par liku-
mīgu spēku ieguvušu.

Priekulē, 1930. g. 23. janvāri.
Ne !. 25144b

Miertiesnesis E. Bērziņš.
Sekretārs J. Piziks.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. janvāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 7. septembrī ' mjr. Ale-
ksandra Antona d. Romanovska
ir atstāts mantojums, kurš atro-
das Kaunatu pag. Bidzanu
sādžas viens. Ne 8, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
sešu mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 23. janvāri.
25145x C, 1. Ne 174'

Miertiesnesis J. Norvels.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Ignata Molinovska
lūgumu un savu š. g. 31. janv.
lēmumu paziņo, kā Ignata Moli-
novska kopā ar citiem izdotā
Antonam Antona d. Mosanam,
Jānim Jāņa d. Spruktam, Fran-
cim Bulam, Jāzepam Meiruškam,
Tumašam Benedikta d. Spruk-
tam, Meikulam Donata d. Ba-
taram un Jānim Ādama d.
Gardam ģenerālpilnvara, aplieci-
nāta Rēzeknes notāra Ernesta
Pūriņa kantorī 1929. g. 7. nov.
pēc reģ. Ne 10793, attiecībā uz
Ignatu Molinovsku — anullēta.

Rēzeknē, 1930. g. 3. februārī.
Civ. I. Ne 271. 26370b

Miertiesnesis J. Norvels.

Talsu iec. miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014. un
2019. pantu pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 18. februāri mir.
Jēkaba Jāņa d. Jurševica ir
atklājies mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Tal-
sos, Mīlenbacha ielā Ne 2, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šīs
sludināšanas dienas, ar piedraudi,
ka noteiktā laikā nepieteikušies
tiks ieskaitīti, kā savas tiesības
zaudējuši.

Talsos, 1930. g. 23. janvāri.
25520x Na 206.

Miertiesnesis G. Kubdancs.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 14604 '. —146048. p. un
10. sēj. 1. d. 2330. p.

3. pkt. pamata un saskaņā ar
savu š. g. 31. janvāra lēmumu,
izsludina par anullētu un ne-
derīgu ģenerālpilnvaru, izdotu
no Melkuļa Kulša Adumam
(Ādamam) Punduram un Jē-
kabam Punduram un apliecinātu
no Balvu notāra A. Mikalka
1929. g. 1. jūnijā ar reģ. Ne 3042.

Baltinavā, 1930. g. 3. februārī.
Ne 297. 26418b

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec miertiesnesis, paziņo,
vispārībai, ka ar viņa 1929. ' g.
29. novembra spriedumu, kurš
stājies likumīgā spēkā 1929. ģ.
7. decembri, Jaunlatgales biezi
apdzīvotas vietas maiznīcas īpaš-
niece Olga Michaila m. Vlasovs,
par tīrības un spodrības neievēro-
šanu viņas maiznīcā, uz Sodu
lik. 209. p. pamata sodīta ar
desmit (10) latiem, vai pierādītā
masātnespējas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1930. g. 31. janv.
Ne 1230. 26415b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., 295., 301., 309. un 311. p. p.
un uz bezvēsts prombītnē esošā
Antona Staņislava d. Škeltiņa
mantas aizbildņu, Franča Butāna
un Monikas Ukins lūgumu viņu
prasības lietā, par īpašuma tie-
sībām uz zemi, atrodošos Dau-
gavpils apr. Izvaltas (bij. Nau-
jenes) pag., Pupiku ciemā, pret
Škeltiņu un cit., uzaicina atbil-
dētājus Robertu, Eduardu, _ un
Kazimiru Staņislava d. d. Škel-
tiņus, Annu Kārļa m. Škeltiņš,
Marcelu un Justiniju Staņislava
m. m. Škeltiņš, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināmas,
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" paziņot mier-
tiesnesim savas dzīves vietas,
vai uzdot kādu personu, kuru
atbildētāji pilnvaro saņemt viņu
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja minētie "atbildētāji noliktā
laikā augšminētos paziņojumus
neiesniegs, tad visas pavēstes un
raksti uz atbildētāju vārdiem
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un atbildētājiem nebūs tie-
sības aizbildināties ar to pavēstu
un rakstu nezināšanu. 25355x

Krāslavā, 1930. g. 23. janvārī.
? Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 20. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. 'un 1241. p. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. p. uzaicina Mērdzenes
pag. Avišu sādžā 1929. g. 9. jū-
lijā mir. Bārtuļa Fēliksa d.
Grabeža mantniekus pieteikt sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minēta
Grabeža mantojumu, atrodošos
tai pašā sādžā un sastāvošu un
viensētas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 24. janvāri.
25351x Ne 12/blak.

Miertiesnesi J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 20. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. p. uzaicina Mērdzenes
pag. Ceri sādžā 1922.g. 12. martā
mir. [āņa Lurupa mantniekus
pieteikt sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošabas tiesības uz
minētā Lurupa mantojumu, at-
rodošos tai pašā sādžā, un sa-
stāvošu no viensētas Ne 8 ap-
mēram 9 ha platībā ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 24. janvāri.
25352x Ne 11 blak.

Miertiesnesis |. Konrāds.

4) ka personām, kas veļas

pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošan.dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatām: Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. ,

Jelgavā, 1029. g. 29. janvārī.
26095 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
30. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Pētera
Jēkaba d. Baltuša nekustamu
īpašumu, Jelgavas apr. Zaļenieku
pagasta ,,Pakalnu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9799,
14,90 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900,—;

3) ka īpašums' apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3400,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesa civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 29. janvārī.
26096 Tiesu izp. K. Burdais.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Dzelzceļu virini!
materiālu opssde

izsludina

rakstveida izsoles
1930. g. 13. februārī uz vara

vadiem un kabeli, pēc saraksta.
1930. g. 20. Februāri uz kali-

konu, pelēku— 1000 tek. mtr.
1930. g. 20. februārī uz dzelzs

skrūvēm, dažād. — 1075 gros.

un rakstveida sacensības
1930. g. 13. februārī uz kaņepāju

šļūtenēm — 1500 mtr.
1930. g. 20. februārī uz dzelz-

ceļa perona biļešu automāti —
4 gab.
Izsoļu un sacensību sākums

pulkst. 11 norīta, istabā 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5%
drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ' ielā Ne 3.
istabā 103. L6482 26434

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvārī ir
apstiprinājis Kokneses - Bebru
mel. sab. „Paskulis" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 49. I. p.
ar Ne 1722.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr., Kokneses pagasta
Lielkalna-Rasās, c. Koknesi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

25993x T. Frlachs.



Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris iš g. 22. janvārī ir
apstiprinājs Augšpils mel. sab.
,,Peruja" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 39. 1. p. ar Ne 1712.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
Skradeļi sādžā, c. Kārsavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

25994x T. Erlachs.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
18. februārī, Gaigalavas pag.
Ideņas ciemā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Bronislavai-Stefa-
nijai Gabranovs, dzīv. Gaigalavas
pag. Ideņas ciemā, šādas ku-
stamas mantas: skapi vērtībā
Ne 20,— tiesas izdevumu Ls 6,80
piedzīšanai, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas prokurora rakstu
Ne 5929 no 1929. g. 22. marta.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
11. februārī, Viļānos uz tirgus
laukuma pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ābramam Gavartinam
piederošas šādas kustamas man-
tas: bufete un sienas spogulis,
vērtībā Ls 80,—, nekustamas
mantas nodokļa par 1929. g.
Ls 70,— piedzīšanu, saskaņā
ar Nod. depart. rakstu Ne 71110
no 1930. g. 6. janv. 26375b

Rīgas prēf. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
20. februārī, pīkst. 12 dienā,
Edinburgā, Edinburgas prosp.
Ne 1, pārdos vairāksolīšanā Otto
Neilandam piederošo kustamo
mantu sastāvošu no 72 dažādiem
restorāna galdien un 300 vīnes
krēsliem, novērtētus par Ls 800,—

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
11. februārī, Viļānos uz tirgus
laukuma pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Sīmanim Fainšteinam
piederošas šādas nekustamas
mantas: kumode vērt. Ls 50,—,
nekustamas mantas nodokļa
par 1929. g. Ls 38,22 piedzīšanu,

, saskaņā ar Nodokļu departa-
menta rakstu Ne71088 no 1930. g.
6. janvāra. 26378b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
18. februārī, Gaigalavas pag.
Ideņas c. pārdos atklātā vairāk-

ļ solīšanā Broņislavai - Stepanijai
Gobranovs, dzīv. Gaigalavas pag.
Ideņas ciemā, šādas kustamas
mantas: skapis vērt. Ls 20,—,
tiesas izdevumu Ls 8,92 pie-
dzīšanai, saskaņā ar Latgales
apgabalt. prokurora rakstu
Ne 5925 no 1929. g. 22. marta.

Puikules pag. valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nozaudētu

1 un nederīgu pensijas apliecību,
izdotu no Valmieras apr. Karā

i cietušo pensiju kommisijas
? ar Trinas Liepiņas vārdu. Ap-

liecības izdošanas laiks un num.
nav zināms. 25363b

Taurenes pagasta valde
Cēsu apriņķī,

dara zināmu, ka 1930. g. 21. febr.,
pīkst. 1 dienā, Taurenes pagasta
namā, pagasta padome iznomās
vairāksolīšanā uz 3 gadiem veikala
telpas līdz ar apm. 6—7 ha
saimnieciski izmantojamas zemes.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā
drošības nauda Ls 400,— ap-
mērā. Tuvākas ziņas pag. valdē,
tālrunis Dzērbene' 2.

Tuvākā dzelzceļa stacija Dzēr-
bene 6 kilometri.

Taurenē, 1930. g. 30. janvāri.
Priekšsēdētājs J. Vegis.

26011b 2* Darbvedis J. Prūsis

$>ažādi
sludinājumi.

*?
*

Ventspils Rūpniecības biedr.
mantu izlozē 8. decembrī vinnesti
krituši uz šādiem biļešu num.:

13. 14, 15, 56, 70, 89, 90, 96,
98, 101, 110, 114, 138, 143, 167,
177, 184, 199. 205, 218. 231, 239,
260, 261, 267, 268, 269i 278, 284,
291, 294,295,306,310,319,325,
330, 341, 359, 372, 373, 379, 388,
395, 397, 400, 401, 410, 420, 437,
453, 458, 486, 487, 488, 507, 515,
554, 558, 604, 614, 629, 641, 680,
681, 684, 694, 700, 706, 723, 724,
742, 744, 746, 765, 784, 788, 808,
817, 825, 836, 845, 858, 860, 869,
890, 912, 928. 953, 978, 981, 1007,
1016, 1028, 1037, 1040, 1052,
1061, 1078, 1132, 1139, 1144,
1149, 1154, 1159, 1177, 1181,
1189, 1199, 1201, 1204, 1219,
1249, 1258, 1284, 1289, 1296,
1311, 1320, 1325, 1341, 1342,
1344, 1382, 1424, 1427, 1431,
1433, 1443, 1444, 1509, 1527,
1531, 1532. 1588, 1605, 1613,
1624, 1625, 1633, 1638, 1651,
1661, 1665, 1671, 1722, 1728,
1758, 1760, 1761, 1790 1791.
1795, 1801, 1811, 1812, 1828.
1830, 1836, 1844, 1858, 1868,
1873, 1889, 1897, 1910, 1912,
1916, 1933, 1941, 1943, 1945,
1954, 1965, 1974, 1977, 1983,
1989, 1990, 2000. 26364b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām, kā ne-
zaudētas, no Iekšlietu ministrijas i
1929. g. 18. maijā ar Ne 152578
atļautās*un no Rīgas prēf. 1929. g.
28. maijā ar Ne 3676/1 apstipri-
nātas N. S. Vīnzarajs-Verškan-
skas ģimnāzijas, Rīgā 1. Grēci- ;
nieku ielā Ne 28, divas ziedojumu ;
vākšanas listes NeJVe 3 un 9 —
(par labu skolas trūcīgo skolnieču ,
pabalstam). 26420b ;

Cēsu apr. pol. 1. iec. priekšu. J
izsludina par nederīgiem šādus
par nozaudētiem pieteiktus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes '
pasi Ne 2582, izd. no Valkas ,
apr. po/. 2. iec. priekšnieka '
1924. g. 25. oktobrī ar Dāvja ;

Pētera d. Griķa vārdu un '
2) karaklausības ' apl. Ne 10593, ;

izd. no Aizputes-Kuldīgas kara ļ
apr. priekšnieka 1924. g. 1. sep- '
tembri ar Alfrēda Dombrovska
vārdu. 25359x

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 14804,
izd. no Daugavpils prefektūras
1921. g. 19. novembri ar Alekseja
Siņicina vārdu. 25381 x

Daugavpils apr. pol. 5. iec
priekšnieks izsludina par nederīgu
dienesta apliecību Ne 3109-11, izd.
no Daugavpils apr. pr-ka 1924. g.
3. jūnijā ar Asūnes pag. jaun.
pol. kārt. Jāna Spruga vārdu.

25375x

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ne 5201, izd.
no Daugavpils kara slimnīcas
priekšn. 1928. g. 28. decembrī
ar Kārļa Jēkabovska vārdu.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšz. pasi
Ne 54455, izd. no Rīgas prēf.
8. iec. 1919. g. 22. dec. ar Mar-
grietas Krišjāņa m. Kalējs, dzim.
Vežnieks vārdu. 25361b

F :

Daugavpils apr. polic 5. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, iespiestu ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 217. num. par iekšzemes

pases ser. IZ Ne 023318 nozaudē-
šanu ar Vincenta Saveiko vārdu,
jo pēdējā atrasta un derīga.

25357x

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 2612 ser. Ne J.
017812, izd. no Lubānas pag.
valdes 1928. g. 24. augustā ar
Pētera Dārznieka vārdu. 25370x

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 146, izd. no
Mālpils pag. valdes 1927. g.
16. septembri ar Jāņa-Valija
Mālnieka vārdu. " ' 25371x

Pilā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība

dib. 1765. g., Rīgā,
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu
dzīvības apdrošināšanas

polisi Ks 5072
izdotu 1927. g. 4. aprīlī par
Ls 1200,— uz Ērikas Elper vārdu.

Pirmā Rīgas apr. sab.
26422 dib. 1765. g.

Kooperatīvu
un sabiedrisku iestāžu
darbinieku slimo kases

da'ībnieku grāmatiņas
uz šādiem vārdiem nozaudētas,

tāpēc skaitās nederīgas:

1. Līze Roga — Ne 5632;
2. Jette Bērzkaln — Ne 1227;
3. Zelma Jambors — Ne 1281;
4. Ansis Šakste — Ne 5696;
5. Anna Neubergs — Ne 1218;
6. Jānis Lapinš — Ne 5026;
7. Otto Krollš — 986;
8. Alfrēds Rojeks — Ne 2489;
9. Edīte Jakobsens — Ne 2577.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Jumpravas - Lielvārdes
piensaimnieku sabiedr. ,,Avots '
statūtu oriģinālu. 26366b

kaiti pilnu iMn sapulci
kura notiks 1930. g. 23. februāri,
pīkst. 4 dienā, Trešās Rīgas
savstarpējas kredītbiedrības te-
pās, Rīgā, Kaļķu ielā-Ne 18,

ar šādu dienas kartību:
1) Komitejas ziņojums;
2) Jautājums par biedrības dar-

bības atjaunošanu;
3) jautājums par statūtu grozī-

šanu ;
4) Komitejas, revīzijas kommi-

sijas locekļu un kandidātu,
vēlēšanas;

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 26365b

Andrejs Gusevs.

Tā kā uz š. g. 4. februārī
sasauktā pirmā kārtējā vispārējā
sapulce nav notikusi,

Vidzemes savst.kreditbiedriba
uzaicina savus biedrus uz

otro kārtējo vispārējo sapulci
piektdien 21. februārī, 1930. g.
pīkst. 4 pēc pusd. Rīgas Lat-
viešu biedrībā, Merkeļa ielā

Ne 13.
Dienas kārtība:

1) Pārskats par 1929. darbības
gadu, padomes un revīzijas-
kommisijas ziņojumi -

2) Peļņas sadalīšana;
3) Budžets 1930. gadam;
4) Kredītbiedrības statūtu pa-

pildināšana;
5) Ierēdņu pensijas kases statūtu

grozīšana;
6) Zemākās biedru dalības nau-

das noteikšana ;
7) Vēlēšanas.

26424b Valde.

Latvijas republikas
auto kluba

pilnā biedru sapulce
īotiks trešdien, 12.febr., pīkst. 19

Brīvības ielā Ne 9.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

l) Jaunu biedru uzņemšana;
i) Gada pārskats, revīzijas un

sporta komtrus ju ziņojumi;
i) Budžeta p.'eņemšana ' l930. g.;.
3) Statūtu grozīšana;
5) Vēlēšanas;
1) Dažādi priekšlikumi.

Uz statūtu § 22. p, pamata
augšminētā sapulce ir pilntiesīga
ja viņā piedalās ne mazāk, kā
% biedru. Noteiktā biedru
skaita neierašanās gadījumā
minētā sapulce notiks 1930. g.
16. februārī tai pašā vietā un
aikā un ir pilntiesīga pie jebkura
Klātesošā biedru skaita.
26425b . L. R. A. Ķ. valde,

Rīgas Nikolaja Krievu tirgotāju
palīdzības biedrības komiteja

uzaicina biedrības biedrus ie-
rasties uz

ln|iif!lrt[.a/!„Fnitii"
Rīga, vai

uzaicina 'ikcionārus uz

irkort. pilnu akc sapulci,
;ura notiks 1930. g. 1. martā,
)lkst. 6 pēc pusd. Elizabetes
elā Ne 45/47, dz. 6.

Dienas kārtība:
) Valdes ziņojums;

!) Valdes locekļu un to kandi-
dātu un revīzijas kommisijas
locekļu vēlēšanas izstājušos
vietā;

i) Dažādi jautājumi.
26423b Valde.

Dzirciema pagasta valdei, i
Tukuma apriņķī, ļ

vajadzīgs labi iestrādājies pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Kandidātus līdz pieteikties i

rakstiski līdz š. g. 13. februārim, '
vai ierasties personīgi vēlēšanu 1
dienā pie pagasta padomes , tikpat t
pirmā, kā otrā gadījumā iesniedzot i
vajadzīgos dokumentus par iz-
glītību un līdzšinējo praksi paš- ]
valdības iestādēs. Vēlēšanas j
notiks š. g. 13. februārī, pīkst. 12
Dzirciema pag. namā, 22 km no
Tukuma un 12 km no Pūres
dzelzceļa stacijas. Alga pēc katē- ļ
gorijas, brīvs dzīvoklis un die-
nesta zeme. 26010z -

Priekšsēdētājs P. Turķevics.
1 Darbvedis P. lansons.

Zasas pagastam,
Jēkabpils apriņķī , vajadzīga

vecmāte.
Alga pēc valdības noteikumiem,

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.
Kandidātes tiek lūgtas līdz š. g.
19. februārim pieteikties pie pa-
gasta valdes, iesniedzot dokumen-
tus par vecmātes tiesībām un
līdzšinējo praksi.

Lūgumi apmaksājami arLsO,80
zīmognodevu. Vēlēšanu dienā
š. g. 19. februārī, pkst. 12, lūdz
ierasties personīgi pie pagasta
padr es, Zasas pag. namā. Tu-
vākā dzelzceļa stac. Zasa 0,5 km.
24279o 1* Pagasta valde.

Šoseju un zemesceļu 1. rajona
inženieris ziņo, ka viņa 1928. g.
28. martā izsniegtā dien. apliecība
Ne 307, uz šos. meistara Kārļa
Bunge vārdu nozaudēta un tam-
dēļ tā skaitāma par nederīgu.

Glūdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 16825143, izd. no Zaļe-
nieku pag. valdes 1928. g. 7. jūl.
ar Kārlim Rozentālam piederošu
zirgu. 25362b

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BI Ne 023958,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
14. jūn. ar reģ. Ne 44897 ar
Sofijai. Švirskis vārdu. 25164b

šoseju un zemes ceļu depart. 8. rajona inženieris
Ventspilī, Kuldīgas ielā JV° 6,

š. g. 14. februārī, pīkst. 13,

izdos jauktās izsolēs grants piegādes darbus:
1) 400 kub. mtr. Ventspils-Kuldigas I šķ. ceļam no km 1,300—4,318:

nodrošinājums Ls 440,—;
2) 230 kub. mtr. tam pašam ceļam no km 19—21,300 (Ls 290,—);
3) 850 kub. mtr. Ventspils-Piltenes 1 šķ. ceļam no km 3,225—7,70D

(Ls 430,—).
Izsoles tiks noturētas ari mazākās vienībās. Vietējo pagastu

zemturiem pie izsolēm nodrošinājumi 5% apmērā no solāmo vie-
nību vērtības. Ar noteikumiem var iepazīties rajona inženiera
kancelejā. 26367

K. I Iii un krelli pil
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegadās raKstveida izsolē:
1930. g. 15. februāri, pīkst. 10.

Pēc dotiem lielumiem:
a) kareivju saišžābakus 2000 pārus
b) kareivju garos zābakus, jātnieku 4000 ,,
c) atjaunot (pielikt galvas)kareivju garos zābakus apm. 1324 ,,

'- JouKtfi izsoli:
1930. g. 19. februārī, pīkst. 11,

dažādas mēbeles pēc saraksta.
Izsoles notiks K- M. budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu

telpās, augšā norādītās dienās un stundās.
Piedāvājumi rakstiskā izsolē nodrošināmi 5% apmērā no pie-

dāvājumu kopsummas, bet jauktā izsolē — Ls 300 apmērā.
Tuvāki paskaidrojumi K- M. budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā. 26431o

K. 1.iii un kritu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās

rakstveida izsolē
1930. g. 15. februārī, pīkst. 10.

P§c dotiem lielumiem:
ā) kareivju saišžābakus 2000 pārus
b) kareivju garos zābakus, jātnieku 4000 ,,
c) atjaunot (pielikt galvas) kareivju garos zābakus apm. 1574 „

Izsole notiks K. M. budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu
telpās, augšā norādītās dienās un stundās.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi K- M. budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12, (ieeja no Elizabetes ielas)
dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā. L 6474 26432o

K. 1.MM i kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

lesRdfis rnkstoeidn izsolē
1930. g. 18. februāri, pīkst. 13.

Ķirurģiskus instrumentus un dažādus
aplietos piederumus (štundgldzes u. c.)

pēc saraksta.
Izsole notiks K. M. budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu

telpās, augšā norādītā dienā un stundā.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi K. M. budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12, (ieeja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba7 , katru darbienu parastā-darba laikā. 26433o

.7. 6478

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
š. g. 17. februārī, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā Ne 70,

izdos jauktā izsolē šādus Rēzeknes apr. darbus :
1) 10,25 m gara koka tilta būvi pār Lauzas upīti, pie Lauze-

nieku ciema, uz Viļēnu-Bikovas Ilb šķ. ceļa, Viļēnu pag. (Drošības
nauda. Ls 100,—).

2) 16,3 m gara koka tilta būvi pār grāvi uz Žogotu-Nagļu
Ilb šķ. ceļa 1,356 km, Oaigalovas pag. (Ls 240,—.)

3) tilta būvi ar koka virsbūvi uz mūra balstiem uz valsts mežu
rēķina labojamā Maltas miesta — Antonopoles Ilb šk. ceļa 3,138 km,
Maltas pag. (Ls 290,—.)

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. 26428z L 6472

l rajona inženieris, Smiltene,
izdos jaušktās izsolēs

šādas grants piegādes
uz valsts mežu rēķina labojamiem ceļiem:

š. g. 17. februārī, pīkst. 10 dienā, Alūksnē, Alūksnes pag. vaid. telp.,
1) Alūksnes-Kalnapededzes . . . m1060; drošības nauda Ls 78C

2) Gulbenes-Ottes muiž.-Alūksn. m140; ,, „ Ls 15C
3) Alūksnes-Veclaicenes . . . . m220; ,, ,, Ls 7C
4) Lejasciema-Zeltiņu-Alūksnes . m20; ,,. ,, Ls 12
5) Alūksnes-Volkov ' as m50; „ „ Ls 17

Minētās grants piegādes tiks izdotas arī mazākās, apm,
50—100 m, vienībās. 26426z

Tuvākas ziņas kancelejā darba dienās no pīkst. 9—15. L6454

l rnjona Inženieris, Smiltenē,
savā kancelejā, Dārzu ielā N° 7,9, š. g. 14. februārī, pīkst. 12,

izdos ļauūtū izsolē
šādas grantspiegādes ik valsts mežurēķina ioueļiem:

1) Palsmanes-Valkas m1260; droš. Ls 880 —
2) Lejascierna-Gaujienas m610; ,, Ls 550.—
3) Palsmanes-Rauzas-Mēru . . . . m320; ,, Ls 390 —
4) Gulbenes-Lejasciema m580; ,, Ls 280,—
5) Trikātes-Cēsu m290; „ Ls 240,—
6) Strenču-Trikātes m370; „ Ls 230,—
7) Ādammuižas-Līzes krogs . . . . m80; ,, Ls 95,—
8) Bānužu-Plānu-Trikātes m90; ,, Ls 80 —
9) Valkas-Tilik ' u m155; ,, Ls 95 —

10) Omuļu-Igaunijas rob m120; „ Ls 95,—
11) Gaujienas-Zaķu muižas m100; ,, Ls 70,—

Minētās grants piegādes tiks izdotas arī mazākās, apm. 50—100
m, vienībās.

Tuvākas zinas kancelejā darba dienās no pīkst. 9 līdz 15.
26427 z- L 6457

ioseļii un n n|iUainia
IZ. rajona inženieris — Kuldīgā

izdos š. g. 13. februārī, pīkst. 12, savā kancelejā, Liepājas ielā Ne 8,

iii izsolē 2iipants piegādi
uz Kuldīgas—Skrundas valsts mežu rēķina labojamā I I-a šk. ceļa
no km 5,505—13,852 un no km 26,796—37,971.

Nodrošinājums Ls 640,—.
Izsole tiks noturēta ari pa mazām vienībām.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona inženiera

kancelejā, parastā darba laikā. 26430z L 6468

Šoseju un zemes (eju departamenta 13. rajona
inženieris Balvos,

savā kancelejā, Bērzpils ielā JVe 10, š. g. 18. februārī, pīkst. 10,

izdos jaukto izsolē:
1) 15,70 m gara koka tilta būvi pār Kiras upi uz Vecumu-

Viļakas III šķ. ceļa pie Borisovas ciema. Drošības nauda Ls 480.
2) Viļakas-Liepnas Ilb šķ. ceļa kapitālo remontu no km

6,843—10,00 Viļakas, pagastā. Drošības nauda Ls '580.
Pie līguma slēgšanas drošības nauda papildināma līdz 20%

no līguma summas.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, Balvos, Bērzpils

ielā Ne 10. 26429z L 6461


	Valdības Vēstnesis no. 29 05.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības iestāžu paziņojumi�䂏⼈꠫జȀ܀度ࠇ�జऀ
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4


